平成３０年６月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成３０年６月２６日（火）１０時００分～１０時０９分

Ⅱ．場 所 事務局第２会議室（５階）

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、関、山田、松浦、堀各理事

陪 席 桑古、角各監事

小澤、竹内、佐藤、柳澤、西田、石井、中山、宮﨑、小林各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

 前回（5/22）及び臨時（5/22、6/12）の議事録について、承認された。

Ⅴ．議事

１．平成２９事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

中谷理事から、６月２９日までに文部科学省に提出する平成２９事業年度に

係る業務の実績に関する報告書（案）について、資料に基づき説明があり、審

議の結果、承認された。

２．平成２９年度決算について

松浦理事から、６月２９日までに文部科学省に提出する平成２９事業年度財

務諸表（案）、決算報告書（案）、事業報告書（案）、平成２９年度監事監査報告

及び独立監査人の監査報告書について、資料に基づき説明があり、審議の結果、

承認された。

３．国立大学法人千葉大学個人情報取扱基本指針の制定について

山田理事から、国立大学法人千葉大学個人情報取扱基本指針の制定について、

資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

以 上